58,494.96

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,039.44

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 48,455.52

Total 58,494.96

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil cuatrocientos noventa y cuatro con 96/100 (58,494.96)